et sunt et non tangeat illos tormentum malici et nisi sunt et

insipientium mori illi autem sunt in pace. **Sevoniae. Ant.**

et cum hominibus tormenta passi sunt deus tempta

illos tanquam aurum in fornace et probavit illos et sicut

iusta accepit et eos. **Sevoniae. Ant.** **P**osuerunt mortalia

eorum tuos. **Sevoniae. Ant.** etiam a notariis seu curia sane

rum eis rum. **Sevoniae. Ant.** secundum militum ducem brachy

poside fili os porta punito rum. **Sevoniae. Ant.** **Q**uico

em uobis amicus meus ne timeamini ab his qui uos pfe

ntur. **Sevoniae. Ant.** **N**on dico uos uia quod am crimini

... fecit michi fecit michi benedicti patris

... et preparavit nobis regionem amaram. **S**...

Humana nos sicut passer gregem effudit. **Q**uod...

... nantium. **S**... **Q**uod...

... et illud...

...

...

... et ostendit...

... et dominus testatur in...

... pater et principem fecit eum ac sic...

... et in die...

1552

... in ...